



Consejo de Seguridad

Quincuagésimo noveno año

5049^a sesión

Lunes 4 de octubre de 2004, a las 16.00 horas
Nueva York

Provisional

Corrección

Página 10, primera columna, segundo párrafo, sexta línea

A continuación de la palabra “realidad”, reemplácese la coma por dos puntos.

Ibíd., tercer párrafo, segunda línea

Donde dice “la parte” debe decir “las partes”.

Ibíd., sexto párrafo, sexta línea

Donde dice “Sr. Yáñez-Barnuevo” debe decir “Sr. Yáñez-Barnuevo”.

